

Dalu Holding ApS

Skovbakkevænget 17, 5260 Odense

CVR-nr. 20 94 41 88

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

Christian Daluiso
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dalu Holding ApS Skovbakkevænget 17 5260 Odense
	CVR-nr.: 20 94 41 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Daluiso
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Sydbank A/S Pictet, Schweiz
Associeret virksomhed	Firkløveren Ejendomme ApS, Odense

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -275 t.kr. mod -168 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-274.864	-168
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.787	-41
Driftsresultat	-299.651	-209
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	344.629	130
Andre finansielle indtægter	543.410	465
Øvrige finansielle omkostninger	-588.584	-226
Resultat før skat	-196	160
Skat af årets resultat	75.644	-7
Årets resultat	75.448	153
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	344.629	130
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000
Disponeret fra overført resultat	-2.269.181	-977
Disponeret i alt	75.448	153

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.423	165
Materielle anlægsaktiver i alt	183.423	165
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.950.032	1.505
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	684.610	0
Andre tilgodehavender	1.024.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.658.642	2.505
Anlægsaktiver i alt	4.842.065	2.670
Omsætningsaktiver		
Varelager	577.724	413
Varebeholdninger i alt	577.724	413
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	40.000	40
Udskudte skatteaktiver	64.933	0
Andre tilgodehavender	492.372	515
Tilgodehavender i alt	597.305	555
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.462.247	9.777
Værdipapirer i alt	9.462.247	9.777
Likvide beholdninger	5.080.711	8.086
Omsætningsaktiver i alt	15.717.987	18.831
Aktiver i alt	20.560.052	21.501

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	350.000	350
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	475.032	130
5 Overført resultat	17.673.208	19.943
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>20.498.240</u>	<u>21.423</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>11</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>11</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	8.905	25
Anden gæld	52.907	42
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.812</u>	<u>67</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>61.812</u>	<u>67</u>
Passiver i alt	<u>20.560.052</u>	<u>21.501</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2015	1.375.000	0
Tilgang i årets løb	1.100.000	1.375
Kostpris 31. december 2015	2.475.000	1.375
Opskrivning primo 1. januar 2015	130.403	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	344.629	130
Opskrivninger 31. december 2015	475.032	130
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.950.032	1.505
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Firkløveren Ejendomme ApS	Odense	50 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	0	0
Tilgang i årets løb	684.610	0
Kostpris 31. december 2015	684.610	0
Opskrivninger	0	0
Opskrivninger 31. december 2015	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	684.610	0
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	350.000	350
	350.000	350
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	130.403	0
Resultatandel	344.629	130
	475.032	130

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	19.942.389	20.920
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.269.181</u>	<u>-977</u>
	<u>17.673.208</u>	<u>19.943</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	1.000.000	500
Udloddet udbytte	-1.000.000	-500
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>1.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution over for Firkløveren Ejendomme ApS' Engagement med kreditforening for i alt tkr. 19.848.